Isa. xxxv, 3, 4. Confortate, manus remissæ, et, genua debilia, roborate. Dicite : Pusillanimes, confortamini et nolite timere : ecce Deus vester ultionem adducet retributionis. Deus ipse veniet, et salvabit nos.

Isa. xiv, 9. Et dicent in die illa : Ecce Deus noster in quo sperabamus, et exultabamus in salutari nostro, quia requiem dabit **379** Deus in monte isto.

Isa. vii, 14, 15. Ecce virgo concipiet et pariet Filium, et vocabunt nomen ejus Emmanuel. Butyrum et mel comedet, ut sciat reprobare malum et eligere bonum.

Psal. xciii, 1, 2. Deus ultionum Dominus, Deus ultionum libere egit : exaltare, qui judicas terram, redde retributionem superbis.

Psal. lxxxiii, 8, 9. Etenim benedictionem dabit legislator. Ibunt de virtute in virtutem : videbitur Deus deorum in Sion. Domine Deus virtutum, exaudi orationem meam.

Psal. xlv, 6. Ascendit Deus in jubilo, Dominus in voce tubæ.

Psal. xlv, 7. Thronus tuus, Deus, in sæculum sæculi.

Gen. xxxii, 29 31. Interrogavit autem eum Jacob, et dixit : Dic mihi quo appelleris nomine ? Respondit : Cur queris nomen meum quod est mirabile ? Et benedixit ei in eodem loco : vocavitque Jacob nomen loci illius Species Dei : vidi enim faciem Dei, et salva facta est anima mea. Ortusque est ei statim sol, postquam transgressa est facies D

Gen. ix, 6. Quicumque effuderit sanguinem hominis, fundetur sanguis illius, ad imaginem quippe Dei feci hominem.

Quod Filius Dei sit Dominus.

Malach. iv, 5-6. Et calcabitis impios, cum fuerint cinis sub planta pedum vestrorum in die qua ego facio, dicit Dominus omnipotens. Ecce ego mitam vobis Eliam Thesbiten, antequam veniat dies Domini magnus et horribilis. Et convertet cor patrum ad filios, et cor hominis ad proximum suum, ne forte veniam et percusiam terram simul.

Zach. ii, 10, 11. Lauda et lætare, filia Sion, quia ecce ego venio, et habitabo in medio tui, dicit Dominus. Et applicabuntur gentes multæ ad Dominum in die illa, et erunt mihi in populum, et habitabo in medio tui, et scies quia Dominus omnipotens misit me ad te.

Sophon. iii, 16, 17. In die illa dicit Dominus ad Jerusalem: Noli timere, Sion, non dissolvantur manus tuæ, Dominus Deus tuus in medio tui sortis ut te salvet. Gaudebit super te in lætitia, et renovabit te dilectione sua.

Mich. i, 2, 3. Audite, populi omnes, et attendat terra et plenitudo ejus, et erit Dominus Deus vobis in testem. Dominus de templo sancto suo. Quia ecce Dominus egredietur de loco suo, et descendet et calcabit super excelsa terræ.

Isa. lx, 22. Minimus erit in mille, et parvulus in gentem fortissimam. Ego Dominus in tempore congregabo eos.

Isa. lxi, 1, 2. Spiritus Domini super me, eo quod unxerit me; ad annuntiandum mansuetis misit me, ut mederer contritis corde, et prædicarem captivis indulgentiam et cæcis visum, ut prædicarem annum placabilem Domino et diem retributionis Deo nostro.

Isa. lx, 1, 2. Illuminare, illuminare, Jerusalem, quia venit lumen tuum, et gloria Domini super te orta est. Quia ecce tenebræ operient terram, et caligo populos. Super te autem oriatur Dominus, et gloria ejus in te videbitur.

Isa. xl, 3-5. Vox clamantis in deserto: Parate viam Domini, rectas facite in solitudine vias Dei nostri. Omnis vallis exaltabitur, et omnis mons et collis humiliabitur, et erunt prava in directa, et aspera in vias planas. Et revelabitur gloria Domini, et videbit omnis caro pariter quod os Domini locutum est.

Isa. xxxv, 1, 2. Lætare, desertum sitiens, et exsultet solitudo, et floreat quasi lilius. Et florebis, et exsultabit, et gloria Libani data est ei: decor Carmeli et populus meus videbit gloriam Domini et altitudinem Dei nostri.

Psal. cxvii, 25. O Domine, salvum me fac; o Domine, bene prosperare. Benedictus qui venit in nomine Domini.

Psal. xcvi, 12. Tunc exsultabunt omnia ligna silvæ ante faciem Domini, quoniam venit judicare terram.

A *Ὅτι Κύριός ἐστιν ὁ τοῦ Θεοῦ Υἱός.*

Ἐν τῷ Μαλαχίᾳ. Διότι ἔσονται σποδὸς ὑποκάτω τῶν ποδῶν ὑμῶν ἐν τῇ ἡμέρᾳ ἢ ἐγὼ πειῶ, λέγει Κύριος παντοκράτωρ. Ἴδου ἐγὼ ἀποστελῶ ὑμῖν Ἴλιαν τὸν Θεοσβίτην πρηνὴ ἰλθεῖν τὴν ἡμέραν Κυρίου τὴν μεγάλην καὶ ἐπιφανῆ. Ὁς ἀποκαταστήσει καρδίαν πατρὸς πρὸς υἱόν, καὶ καρδίαν ἀνθρώπου πρὸς τὸν πλησίον αὐτοῦ, μὴ ἰλθῶν πατάξω τὴν γῆν ἀρδην.

Ἐν τῷ Ζαχαρίᾳ. Τέρπου καὶ εὐφραίνου, θύγατερ Σιών, διότι ἰδοὺ ἐγὼ ἔρχομαι, καὶ κατασκηνώσω ἐν μέσῳ σου, λέγει Κύριος. Καὶ καταφεύξονται ἔθνη πολλὰ ἐπὶ τὸν Κύριον ἐν τῇ ἡμέρᾳ ἐκείνῃ, καὶ ἔσονται αὐτῷ εἰς λαόν, καὶ κατασκηνώσουσιν ἐν μέσῳ σου, καὶ ἐπιγνώσῃ ὅτι Κύριος παντοκράτωρ ἐξαπέστειλέ με πρὸς σέ.

Σοφονίας. Ἐν τῇ ἡμέρᾳ ἐκείνῃ, ἔρει Κύριος πρὸς τὴν Ἱερουσαλήμ· θάρσει, Σιών, μὴ παρείσθωσαν αἱ χεῖρές σου, Κύριος ὁ Θεός σου ἐν σοὶ δυνατὸς σῶσαι σε. Ἐπάξει ἐπὶ σέ εὐφροσύνην, καὶ καινίαι σε τῇ ἀγαπήσει αὐτοῦ.

Ἐν τῷ Μιχαίᾳ. Ἀκούσατε λόγον, καὶ προσχέτω ἡ γῆ, καὶ πάντες οἱ ἐν αὐτῇ, καὶ ἔσται Κύριος ὁ Θεός ἐν ὑμῖν εἰς μαρτύριον. Κύριος ἐξ οἴκου ἁγίου αὐτοῦ. Διότι ἰδοὺ Κύριος ἐκπορεύεται ἐκ τοῦ τόπου αὐτοῦ, καὶ ἐπιθήσεται ἐπὶ τὸ ὕψος τῆς γῆς.

Ἐν τῷ Ἡσαΐᾳ. Ὁ ὀλιγοστός ἔσται εἰς χιλιάδας, καὶ ὁ ἐλάχιστος εἰς ἔθνος μέγα. Ἐγὼ Κύριος κατὰ καιρὸν συνάξω αὐτούς.

C Πνεῦμα Κυρίου ἐπ' ἐμέ, οὗ ἔνεκεν ἔχρισέ με· εὐαγγελισσασθαι πτωχοῖς ἀπέσταλάκε με, ἰάσασθαι τοὺς συντετριμμένους τὴν καρδίαν, κηρύξαι αἰχμάλωτοις ἄφρων, καὶ τυφλοῖς ἀνάβλεψιν, καλέσαι ἐνιαυτὸν Κυρίῳ δεκτὸν, καὶ ἡμέραν ἀνταποδόσεως τῷ Θεῷ ἡμῶν.